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1 801 80101
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
2 440 177,00 zł        

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 2 007 100,00 zł        

3 801 80101 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 132 400,00 zł           

4 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 201 357,00 zł           

5 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 82 100,00 zł             

6 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 222 800,00 zł           

7 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 381 500,00 zł           

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 932 700,00 zł           

9 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 484 800,00 zł           

10 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 662 700,00 zł        

11 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 377 700,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 491 700,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 242 900,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 217 100,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 1 100 400,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 608 700,00 zł

17 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 476 400,00 zł

18 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 624 300,00 zł

19 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 574 500,00 zł

20 801 80106 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 51 300,00 zł

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe "Akademia Krasnoludków" 58 900,00 zł             

22 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka Montessori" 183 300,00 zł

23 801 80149 Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 231 300,00 zł

24 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 75 200,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 164 800,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Społecznego Towarzystwa Oświatowego 41 600,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 51 800,00 zł

28 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 420 700,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 102 400,00 zł

30 801 80149 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny Alpik" 908 400,00 zł

31 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 772 300,00 zł

32 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 1 267 200,00 zł

33 801 80149 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 1 847 100,00 zł

34 801 80150
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z Oddziałami Dwujęzycznymi im.Ireny 

Sendlerowej
445 800,00 zł

35 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 272 100,00 zł
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36 801 80150 Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 707 100,00 zł

37 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Structured TEACCHing 1 029 600,00 zł

38 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 0,00 zł

39 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 48 600,00 zł

40 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 83 100,00 zł

41 854 85404 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 200 500,00 zł

42 854 85404 Niepubliczny  Punkt Przedszkolny "Alpik" 80 200,00 zł

22 304 634,00 zł      

43 801 80195 Oddział Przedszkolny przy Niepublicznej Terapeutycznej Szkole Podstawowej 72 700,00 zł             

44 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Dom Przedszkolaka  Montessori" 12 800,00 zł             

45 801 80195  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 40 300,00 zł             

46 801 80195 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 8 800,00 zł

47 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Kolorowa Trampolina" 7 500,00 zł

48 801 80195 Przedszkole Niepubliczne  "Stumilowy Las" 2 200,00 zł

49 801 80195 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 25 600,00 zł

50 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 2 200,00 zł

51 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 49 100,00 zł

52 801 80195 Niepubliczne Przedszkole Akademia Małych Odkrywców 4 300,00 zł

53 801 80195 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 12 800,00 zł

54 801 80195
Społeczna Szkoła Podstawowa STO z oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny 

Sendlerowej
254 100,00 zł           

492 400,00 zł           

Ogółem jednostki oświatowe 22 797 034,00 zł      

55 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 2 285 000,00 zł        

56 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 066 500,00 zł        

Ogółem instytucje kultury 3 351 500,00 zł        

26 148 534,00 zł      O g ó ł em

Jednostki realizujące dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Ogółem poz. 44 - 53 

Ogółem poz. 1 - 43 


